
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 652

21 Νοεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ
ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Καθορισμός της χρήσης γης, στο αγρόκτημα Ερα−
σμίου Οριστικής Διανομής έτους 1929, Δήμου Το−
πείρου Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, του με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α τμήματος, εμβα−
δού 6.615,98τ.μ. από του υπ’ αριθ. 645 κοινόχρηστου 
τεμαχίου, ως χώρου για την υλοποίηση ερευνητι−
κού προγράμματος «πιλοτική − ερευνητικού σκο−
πού εφαρμογή θέρμανσης θερμοκηπίου παραγω−
γής αγροτικών προϊόντων με γεωθερμική ενέργεια, 
καλυμμένης έκτασης δύο (2) στρεμμάτων και συ−
μπαραγωγή ενέργειας με χρήση γεωθερμικού ρευ−
στού και ηλιακής ακτινοβολίας για τηλεθέρμανση 
και φωτισμό δημόσιων χώρων...». ......................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 70,00στρ. στο Δη−
μόσιο Δάσος Στρυμονικού−Ζευγολατειού−Τριάδας−
Χειμάρρου περιφέρειας Τ. Κ. Ζευγολατειού Δ.Ε. 
Στρυμονικού Δήμου Ηράκλειας Π.Ε. Σερρών. ........... 2

 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους με εμβα−
δόν «οκτακόσια επτά τετραγωνικά μέτρα και σα−
ράντα ένα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου» 
(Ε = 807,41 τ.μ.) στη θέση «Ξηροποτάμι» Δημοτι−
κής Κοινότητας Ιερισσού του Δήμου Αριστοτέλη, 
Ν. Χαλκιδικής». .................................................................................. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4259 (1)
Καθορισμός της χρήσης γης, στο αγρόκτημα Ερασμίου 

Οριστικής Διανομής έτους 1929, Δήμου Τοπείρου Πε−
ριφερειακής Ενότητας Ξάνθης, του με στοιχεία Α−Β−
Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α τμήματος, εμβαδού 6.615,98τ.μ. 
από του υπ’ αριθ. 645 κοινόχρηστου τεμαχίου, ως χώ−
ρου για την υλοποίηση ερευνητικού προγράμματος 
«πιλοτική − ερευνητικού σκοπού εφαρμογή θέρμαν−
σης θερμοκηπίου παραγωγής αγροτικών προϊόντων 
με γεωθερμική ενέργεια, καλυμμένης έκτασης δύο 
(2) στρεμμάτων και συμπαραγωγή ενέργειας με χρή−
ση γεωθερμικού ρευστού και ηλιακής ακτινοβολίας 
για τηλεθέρμανση και φωτισμό δημόσιων χώρων...». 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Το Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Ν. 2503/97 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 
Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδι−
οίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Το ΠΔ 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27−12−2010) «Οργανισμός 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας− Θράκης».

4. Την υπ’ αριθ. οικ. 707/2011 (ΦΕΚ 130/Β΄/9−2−2011) από−
φαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκη−
σης Μ.Θ. «Εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με εντολή 
Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγράφων...».

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α΄/13−7−2010) «Πρόγραμμα 
Διαύγεια».

6. Το Ν. 1512/85 (ΦΕΚ 4/Α) «Τροποποίηση και συμπλή−
ρωση πολεοδομικών διατάξεων κλπ» και ειδικά το άρ−
θρο 3, «καθορισμός χρήσεων παραχωρημένων δημόσιων 
εκτάσεων».

7. Την εγκύκλιο 6/2011 του Υ.ΠΕ.ΚΑ., «Ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης−πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Ν. 4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22−03−2012) «Διαχείριση 
και προστασία ακινήτων Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυ−
ξης και Τροφίμων− Ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων 
και λοιπές διατάξεις».

9. Την με αριθ. 1204/51539/02−05−2012 Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: «Οδηγίες για την εφαρμογή του νόμου 4061/2012 
(ΦΕΚ Α΄66)».

10. Την με αριθ. 43518/06−09−2012 Κοινή Εγκύκλιο του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλιματικής Αλλαγής και 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με 
θέμα: Καθορισμός χρήσεων γης − Έκδοση οικοδομικών 
αδειών.

11. Το με αριθ. 2710/105217/10−10−2012 (αρ. πρ. ΔΙ.ΠΕ.
ΧΩ.Σ. 4196/16−10−2012) έγγραφο του Υπουργείου Αγρο−
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με το οποίο αιτείται τον 
προσδιορισμό χρήσης γης ακινήτου 6.615,96τ.μ. στην 
περιοχή του οικισμού Ζηλωτή−Ν. Εράσμιο Δήμου Τοπεί−
ρου Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης που πρόκειται να 
παραχωρηθεί στη γεωπονική Σχολή του Αριστοτέλειου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης για ερευνητικό σκοπό.

12. Το με αριθ. 2836/05−10−2012 έγγραφο της ΛΑ΄ Εφο−
ρείας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων σύμ−
φωνα με το οποίο η εν λόγω έκταση δεν βρίσκεται 
σε αρχαιολογικό χώρο ούτε υπάρχουν επιφανειακές 
ενδείξεις παρουσίας αρχαιοτήτων.

5743

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.11.23 09:21:48
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5744 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

13. Το με αριθ. 2202/19−10−2012 έγγραφο της 15ης Εφο−
ρείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων σύμφωνα με το οποίο 
δεν έχει αντίρρηση για την παραχώρηση του εν λόγω 
τεμαχίου για κοινωφελή σκοπό.

14. Το με αριθ. 91617/Ρ−ΔΠΧΣ:5819/18−10−2012 έγγραφο 
του Τμήματος Περιβάλλοντος και Υδροοικονομίας της 
Δ/νσης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ξάνθης με το οποίο μας ενημερώνει 
ότι: α) σύμφωνα με το Ν. 1958/2012 και εφόσον ισχύουν 
οι εξαιρέσεις της παρ. 13 του άρθρου 8 του Ν. 3468/2006 
η συγκεκριμένη δραστηριότητα, εφόσον η παραγόμενη 
ηλεκτρική ενέργεια είναι μικρότερη από 0,5 KW, απαλ−
λάσσεται από την διαδικασία έκδοσης απόφασης πε−
ριβαλλοντικών όρων, β) το εν λόγω τεμάχιο βρίσκεται 
εντός της Π−4 ζώνης του Εθνικού Πάρκου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης και εκτός του δικτύου Natura 
2000 και γ) ο φορέας του έργου πριν την χρησιμοποίηση 
της υφιστάμενης γεώτρησης για την θέρμανση του θερ−
μοκηπίου οφείλει να υποβάλλει στην αρμόδια Υπηρεσία 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μ.Π.Ε. για έγκριση περι−
βαλλοντικών όρων καθώς το έργο ανήκει στην υποκατη−
γορία Α2 (α/α 8, ομάδα 5η) σύμφωνα με το Ν. 1958/2012.

15. Το με αριθ. 2575/22−10−2010 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολεοδομίας Δήμου Ξάνθης σύμφωνα με το οποίο η 
προς παραχώρηση έκταση είναι εκτός σχεδίου πόλε−
ως και εντός της ζώνης Γ1−4 της ΚΥΑ 44549 (ΦΕΚ 497/
17−10−2008).

16. Το με αριθ. 5893/19−10−2012 έγγραφο του Φορέα 
Διαχείρισης ΔΕΛΤΑ ΝΕΣΤΟΥ, ΒΙΣΤΩΝΙΔΑΣ−ΙΣΜΑΡΙΔΑΣ 
σύμφωνα με το οποίο δεν έχουν αντίρρηση για την εν 
λόγω παραχώρηση.

17. Την με αριθ. Δ9Β/Φ166/12647/ΓΔΦΠ3557/193 (ΦΕΚ 
1012/Β/19−07−2005) απόφαση του Υπουργού Ανάπτυξης 

«Χαρακτηρισμός και υπαγωγή σε κατηγορίες των Γεω−
θερμικών Πεδίων της Χώρας» με την οποία βεβαιώνεται 
το γεωθερμικό πεδίο Ν. Ερασμίου−Μαγγάνων Ν. Ξάνθης.

18. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού καθώς και του προϋπολογι−
σμού του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση γης ως χώρου για την υλοποί−
ηση ερευνητικού προγράμματος «πιλοτική − ερευνητικού 
σκοπού εφαρμογή θέρμανσης θερμοκηπίου παραγωγής 
αγροτικών προϊόντων με γεωθερμική ενέργεια, καλυμ−
μένης έκτασης δύο (2) στρεμμάτων και συμπαραγωγή 
ενέργειας με χρήση γεωθερμικού ρευστού από υφι−
στάμενη γεώτρηση και ηλιακής ακτινοβολίας για τη−
λεθέρμανση και φωτισμό δημόσιων χώρων...» στο με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Α τμήμα, εμβαδού 6.615,98 
τ.μ. από του υπ’ αριθ. 645 κοινόχρηστου τεμαχίου Ορι−
στικής Διανομής έτους 1929, αγροκτήματος Ερασμίου, 
Δήμου Τοπείρου Περιφερειακής Ενότητας Ξάνθης, όπως 
αποτυπώνεται στο τοπογραφικό διάγραμμα (συντάκτης 
Αγρον. Τοπογράφος Μηχανικός Κωνσταντίνος Γεωργί−
ου “Οκτώβριος 2012”) το οποίο συνοδεύει την παρούσα 
απόφαση.

Η παρούσα εκδίδεται σύμφωνα με το νόμο 1512/85 και 
αφορά αποκλειστικά τον προσδιορισμό της χρήσης του 
συγκεκριμένου αγροτεμαχίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 22 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5745



5746 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5747

    Αριθμ. 18597 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 70,00στρ. στο Δημό−

σιο Δάσος Στρυμονικού−Ζευγολατειού−Τριάδας−Χει−
μάρρου περιφέρειας Τ. Κ. Ζευγολατειού Δ.Ε. Στρυ−
μονικού Δήμου Ηράκλειας Π.Ε. Σερρών. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του 

Συντάγματος της Ελλάδας.
2) Τις δ/ξεις του Ν. 3200/55 «Περί διοικητικής αποκε−

ντρώσεως» όπως τροποποιήθηκαν με το Ν.Δ. 532/70.
3) Τις δ/ξεις των άρθρων 38 παρ. 1, 41 παρ. 1 και 3 και 

70 παρ. 3 του Ν. 998/79 «Περί Προστασίας των Δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (όπως 
η παρ. 3 του άρθρου 70 προστέθηκε με την παρ. 2 του 
άρθρου 12 του Ν. 2040/92 και έχει αντικατασταθεί από 
την παρ. 15 του άρθρου 1 του Ν. 3208/03).

4) Τις 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 δ/
γές Υπ. Γεωργίας.

5) Τις δ/ξεις του Π.Δ. 142/10 «Περί Οργανισμού της 
Αποκεντρ. Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

6) Την οικ. 1425/19−1−11 απόφ. Γεν. Γραμμ. Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Περί εξουσιοδό−
τησης προς υπογραφή «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 

αποφάσεων, εγγράφων και άλλων πράξεων στους Προ−
ϊσταμένους των Δ/νσεων Δασών της Γενικής Δ/νσης 
Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης».

7) Την 18459/10−10−12 αναφορά του Δασαρχείου Σερ−
ρών σχετική με το αντικείμενο του θέματος, αποφα−
σίζουμε

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική αναδάσωση, 
έκταση 70,00στρ. με σκοπό τη διατήρηση και αναδημι−
ουργία της δασικής βλάστησης η οποία καταστράφηκε 
από πυρκαγιά.. Η έκταση περιλαμβάνεται στο Δημόσιο 
Δάσος Στρυμονικού− Ζευγολατειού−Τριάδας−Χειμάρρου 
περιφέρειας Τ.Κ. Ζευγολατειού Δ.Ε. Στρυμονικού Δήμου 
Ηράκλειας Π.Ε. Σερρών, έχει όρια προς Α−Δ−Ν Δημόσιο 
Δάσος και προς Β δασικό δρόμο και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία ΑΒΓ...ΚΛΑ όπως απεικονίζεται στο από 
2−10−12 συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμακα 
1:4000 του Δασαρχείου Σερρών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Σέρρες, 24 Οκτωβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών
ΣΥΜΕΩΝ ΧΟΤΖΟΥΔΗΣ    



5748 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5749

Αριθμ. 26758 (3)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δάσους με εμβαδόν 

«οκτακόσια επτά τετραγωνικά μέτρα και σαράντα 
ένα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου» (Ε = 807,41 
τ.μ.) στη θέση «Ξηροποτάμι» Δημοτικής Κοινότητας 
Ιερισσού του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής».

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» ως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 § 1 και 117 § 3 του 
Συντάγματος της Χώρας.

3. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 και του άρθρου 
41 § 1 και § 3.

4. Τις διατάξεις του Ν. 3208/2003 «περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, 
ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

5. Τις σχετικές με το αντικείμενο του θέματος με αριθ−
μό 160417/1180/8−7−80 και 182447/3049/24−9−80 Εγκύκλιες 
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

6. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 για την «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε συνδυασμό 
με τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010.

7. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις».

8. Την με αριθμ. οικ. 1425/19−01−2011 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης για την εξουσιοδότηση προς υπογραφή «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα». (ΦΕΚ 452 τΒ΄/22−03−2011)

9. Την με αριθμ. 838/2002 απόφαση του Σ.τ.Ε. καθώς και 
τις με αριθμ. 105204/2793/31−7−2002, 87355/363/14−3−2007
κ.λπ. Εγκύκλιες Διαταγές Υπ. Αγρ. Αν. και Τροφίμων 
αναφορικά με το αντικείμενο του θέματος.

10. Την με αριθμ. 10901/7206/30−9−1986 Εγκύκλια Διατα−
γή του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την εσφαλμένη 

εγγραφή δασικού χαρακτήρα εκτάσεων στα κτηματο−
λογικά στοιχεία αναδασμών.

11. Την με αριθμ. 14124/11−03−2011 απόφαση του Γεν. 
Γραμματέα Α.Δ.Μ.Θ. για τον ορισμό ως αναπληρωτών 
Προϊσταμένων των Δ/νσεων Δασών, Αναδασώσεων και 
Αγρ. Υποθέσεων και των Δασαρχείων.

12. Την με αριθμ. 24475/12−10−2012 πρόταση − αναφορά 
του Δασαρχείου Αρναίας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας την αναφορικά με το αντικείμενο του 
θέματος έκταση η οποία καταστράφηκε ολοσχερώς 
μετά από πυρκαγιά που εξερράγη στις 03−07−2012, σύμ−
φωνα με τη συνημμένη σε αυτήν έκθεση αυτοψίας και 
φωτοερμηνείας του Δασολόγου Αγγέλου Αυγολούπη, 
αποφασίζει:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δάσους με εμβα−
δόν «οκτακόσια επτά τετραγωνικά μέτρα και σαράντα 
ένα εκατοστά του τετραγωνικού μέτρου» (Ε = 807,41 τ.μ.) 
στη θέση «Ξηροποτάμι» Δημοτικής Κοινότητας Ιερισσού 
του Δήμου Αριστοτέλη, Ν. Χαλκιδικής.

Η εν λόγω έκταση απεικονίζεται με έντονη πολυγωνική 
γραμμή και με σημεία κορυφών Α, Β, Γ, Δ, Ε, Α στο προ−
σαρτημένο στην παρούσα απόφαση μας τοπογραφικό 
διάγραμμα κλίμακας 1:1000 σε σύστημα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ 87.

Η παραπάνω έκταση έχει όρια:
Βόρεια: Με το με αριθμό 34 κληροτεμάχιο.
Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με το με αριθμό 34 κληροτεμάχιο.
Δυτικά: Με δάσος.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού της χαρακτήρα, 
ο αποκλεισμός της διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της κατεστραμμένης δασικής βλάστη−
σης, αποτελούμενη από πουρνάρια και παλιούρια με 
ποσοστό εδαφοκάλυψης 90%.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Πολύγυρος, 26 Οκτωβρίου 2012

  Mε εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Αναπληρωτής Διευθυντής Δασών
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΨΑΛΗΣ    



5750 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006522111120008*


